АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2021 № 30                                                                                          с. Золотое

     О  присвоении объекту адреса

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,  Правилами присвоения,  изменения и аннулирования
адресов,  утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г.  №
1221,  разделом  IV постановления  Правительства  Российской  Федерации  от
22.05.2015  №  492  «О  составе  сведений  об  адресах,  размещаемых  в
государственном  адресном  реестре,  порядке  межведомственного
информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного  адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства  Российской  Федерации»,  администрация  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
Саратовкой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  нежилому  зданию  адрес:  «Российская  Федерация, Саратовская
область, Красноармейский муниципальный район, Золотовское сельское поселение,
с. Золотое, улица Красноармейская, зд.63Б».

2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном
сайте  администрации  Золотовского  муниципального  образования  в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Золотовского муниципального  образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                                              А.А. Рогов

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ